
 

 

UCHWAŁA NR 655/XXXII/14 

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 8 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 423/XX/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Węgliniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Zgorzelcu, Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr 423/XX/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Węgliniec, zmienionej uchwałą nr 513/XXIV/13 

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 maja 2013 r., uchwałą nr 541/XXV/13 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 

27 czerwca 2013 r., uchwałą nr 579/XXVII/13 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 4 października 2013 r. oraz 

uchwałą nr 588/XXVIII/13 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 14 listopada 2013 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) zmienia się treść § 4 pkt 1), który otrzymuje brzmienie: „wyposażenie w pojemniki oraz stojaki  

do worków do prowadzenia selektywnej zbiórki jest obowiązkiem właściciela nieruchomości. 

Obowiązek ten może być spełniony przez zlecenie przedsiębiorcy usługi dostarczenia pojemników 

i stojaków. Wyposażenie nieruchomości w worki do selektywnej zbiórki odpadów lub pojemniki 

o pojemności nie mniejszej niż 1m 
3
, stojące na terenach przeznaczonych do użytku publicznego, 

służące do prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów zapewni na zlecenie Gminy, operator 

odbierający odpady od właścicieli nieruchomości w ramach uiszczonej przez właściciela opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
"
 

2) zmienia się treść § 6 pkt 1), który otrzymuje brzmienie: „zbierane selektywnie: papier i tektura, szkło, 

metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielkomateriałowe - w okresie od maja do sierpnia - 

nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu i w okresie od września do kwietnia - nie rzadziej niż raz 

w miesiącu, każda z wymienionych frakcji osobno, zgodnie z § 4 pkt 3;” 

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

W. Błauciak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 kwietnia 2014 r.

Poz. 2006


		2014-04-17T14:14:05+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




